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2017 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$8,232,016.61INGRESOS DE GESTIÓN $5,912,820.13

$8,232,016.61     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE * $5,912,820.13

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$8,232,016.61Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$5,912,820.13

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$2,135,721.95GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,842,992.18

$2,135,721.95     SERVICIOS GENERALES $2,842,992.18

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$2,135,721.95Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$2,842,992.18

$6,096,294.66Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$3,069,827.95

Contador

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Subdirectora Administrativa
Director

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villaseñor C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Page 1*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros


